
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XVIII/192/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad działalności targowiska przy ul. Przemysłowej 23A w Wejherowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zezwala się Panu Radosławowi Pionk na prowadzenie targowiska przy ul. Przemysłowej 23A 
w Wejherowie. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Radosława Pionk. 

§ 2. Ustala się Regulamin targowiska stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr Vk/XL/452/2009 Rady Miasta Wejherowa z dnia 27 października 2009 roku 
w sprawie ustalenia zasad działalności targowiska przy ul. Przemysłowej na działce nr 20 w Wejherowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4242



Załącznik do uchwały nr IXk/XVIII/192/2025 

Rady Miasta Wejherowa 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Regulamin targowiska przy ul. Przemysłowej 23A w Wejherowie 

§ 1. 1. Targowisko w Wejherowie przy ul. Przemysłowej 23A jest czynne w piątki w godzinach od 5.00 
do 14.00. 

2. Targowisko prowadzi Pan Radosław Pionk, zwany w dalszej części Administratorem. 

§ 2. Uprawnionymi do dokonywania sprzedaży na targowisku są: 

1) osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
utworzone zgodnie z przepisami prawa i spełniające warunki do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) producenci rolni i działkowicze, 

3) twórcy ludowi i artyści, którzy sprzedają własne wyroby, 

4) właściciele rzeczy używanych, nieprowadzący działalności w zakresie sprzedaży, 

5) zbieracze runa i owoców leśnych, 

6) cudzoziemcy, zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 3. Administrator obiektu zapewnia dostęp do targowiska wszystkim zainteresowanym podmiotom 
gospodarczym na jednakowych zasadach. 

§ 4. Osoby dokonujące sprzedaży na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania niniejszego Regulaminu, 

2) stosowania się do zarządzeń i postanowień wydawanych przez Administratora targowiska, w zakresie 
działalności targowiska, 

3) utrzymania miejsca wyznaczonego do sprzedaży w należytym ładzie, porządku i czystości, 
składowania wszelkich odpadów papierowych, z tworzyw sztucznych i odpadów organicznych do 
oddzielnych pojemników, zarówno w trakcie prowadzenia działalności jak i po jej zakończeniu, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 

4) wystawiania towaru do sprzedaży w określonych granicach miejsca, z którego prowadzona jest 
sprzedaż, tak by nie przesłaniał widoku sąsiednich obiektów, z których prowadzona jest sprzedaż, oraz 
w sposób nieutrudniający przejścia, 

5) postępowania zgodnego z wymogami sanitarnymi oraz szczegółowymi przepisami dotyczącymi obrotu 
żywnością. 

§ 5. 1. W przypadku stwierdzenia prowadzenia sprzedaży w sposób naruszający postanowienia 
niniejszego Regulaminu oraz postanowień innych przepisów regulujących prowadzenie handlu, podmioty 
upoważnione do prowadzenia kontroli mają prawo wezwać do opuszczenia terenu osobę uchylającą się od 
ich stosowania oraz zastosować sankcje przewidziane przepisami prawa. 

2. Sprawy wynikłe z funkcjonowania targowiska, a nieuregulowane Regulaminem lub innymi przepisami 
rozstrzyga na bieżąco Administrator targowiska. 

3. Wszelkie uwagi, wnioski i skargi związane z funkcjonowaniem targowiska można składać 
Administratorowi targowiska. 

4. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej na targowisku jest określona oddzielną uchwałą Rady 
Miasta Wejherowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4242



5. Administrator targowiska wywiesza na tablicy ogłoszeń Regulamin targowiska oraz informację 
o opłacie targowej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4242


	UCHWAŁA NR IXk/XVIII/192/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin targowiska przy ul. Przemysłowej 23A w Wejherowie

		2025-11-25T13:28:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




